
ANKARA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : °20C

Yarışma Yeri : ANKARA ATATÜRK ÇOCUKLARI PARKI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA KOŞUSU

10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA KOŞUSU
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GENÇ ERKEKLER
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1 453 KIYASETTİN KARA KAYSERİ T 8.08.2006 10:54 1

2 180 AZAT ÖZKAN BİTLİS T 16.01.2006 10:55 2

3 339 OĞUZHAN OZAN GÜMÜŞHANE T 13.07.2008 10:59 3

4 425 POLAT AYDIN KARS T 30.07.2007 11:01 4

5 34 BARIŞ AKTAŞ AĞRI T 5.01.2006 11:04 5

6 428 YUNUS EMRE YILDIZ KARS T 8.07.2007 11:05 6

7 319 FURKAN KANLI GAZİANTEP F 15.09.2007 11:07 6

8 103 DORUKALP AZİZOĞLU BALIKESİR T 16.05.2008 11:08 7

9 384 HAMZA YAŞIN İSTANBUL T 23.01.2006 11:09 8

10 102 ABDULKADİR ARSLAN BALIKESİR T 21.02.2006 11:10 9

11 607 MERT HANİFİ ODACI NEVŞEHİR T 16.06.2007 11:11 10

12 385 MUHAMMED ENES YALÇIN İSTANBUL T 2.01.2008 11:16 11

13 237 UTKU DOĞAN ELAZIĞ T 6.06.2007 11:17 12

14 36 EMRE DURSUN AĞRI T 15.01.2006 11:23 13

15 37 İSMAİL ELSİN AĞRI T 20.04.2008 11:25 14

16 605 DURAN SÜTVEREN NEVŞEHİR T 17.03.2006 11:26 15

17 426 POLAT EMRE ÖTÜNÇTEMUR KARS T 30.07.2008 11:27 16

18 238 YUSUF ŞANLI ELAZIĞ T 30.07.2007 11:28 17

19 236 KADİR OZAN OĞUZ ELAZIĞ T 26.09.2008 11:31 18

20 424 DENİZ DAŞDEMİR KARS T 2.03.2006 11:32 19

21 455 ZEKERİYA BOSUGUY KAYSERİ T 11.07.2008 11:36 20

22 387 ÖMER HAMZA YALÇIN İSTANBUL T 2.01.2008 11:38 21

23 742 İBRAHİM BARAN ŞANLIURFA T 2.10.2006 11:41 22

24 520 ALPARSLAN BURAK KÖSE KÜTAHYA T 3.10.2006 11:42 23

25 608 SÜLEYMAN YILMAZ NEVŞEHİR T 18.06.2006 11:43 24

26 35 BERAT İNCEKAYA AĞRI T 21.01.2006 11:44 25

27 104 HIZIR DENİZ DEMİRLENG BALIKESİR T 21.03.2006 11:45 26

28 126 MESUT KALKAN BATMAN T 27.01.2006 11:47 27

29 580 MUHAMMED ATLAMER MUŞ T 7.08.2007 11:49 28

30 454 ONUR EFE BARBAROS KAYSERİ T 23.04.2008 11:54 29

31 518 AHMET EREN AYDIN KÜTAHYA T 21.08.2008 11:55 30

32 521 MUSTAFA DÖNMEZ KÜTAHYA T 20.04.2006 11:59 31

33 320 MOHAMAD KALLA KHALIL GAZİANTEP F 18.10.2007 12:00 31

34 723 ÖMER FINDIK SİVAS T 28.04.2006 12:01 32

35 606 İBRAHİM GÖKGÖZ NEVŞEHİR T 13.01.2007 12:02 33

36 724 SALİH UÇAR SİVAS T 16.05.2007 12:03 34

37 163 MUSA AYAZ ÇAKAR BİNGÖL T 26.05.2008 12:05 35

38 722 MUHAMMED ARDA KIRATİK SİVAS T 17.04.2008 12:07 36

39 124 EMİRHAN TAŞ BATMAN T 1.09.2008 12:08 37

40 128 ÖZGÜR BABAT BATMAN T 23.04.2009 12:09 38

41 412 MUSTAFA EMİR ÇINAR KARABÜK T 18.04.2007 12:10 39

GENÇ ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği
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42 604 BATUHAN ERGÖZ NEVŞEHİR T 6.04.2007 12:12 40

43 427 RECEP BEKİRKE KARS T 16.08.2006 12:13 41

44 161 İBRAHİM AÇAN BİNGÖL T 20.09.2008 12:14 42

45 627 EMİRHAN ERTAŞ NİĞDE T 16.06.2006 12:15 43

46 829 EFE SÜLEYMAN ÖZDEMİR ANKARA T 22.02.2008 12:16 44

47 561 KORAY KORKUT MUĞLA T 11.09.2006 12:18 45

48 828 MURAT BOLAT ANKARA T 25.06.2009 12:19 46

49 519 AHMET KAĞAN KILINÇ KÜTAHYA T 13.02.2007 12:25 47

50 579 ABDULLAH KARTAL MUŞ T 29.09.2007 12:26 48

51 698 ÖZKAN BABAT SİİRT T 2.01.2007 12:27 49

52 362 MUSTAFA GÜRDAL ISPARTA F 1.07.2008 12:28 49

53 625 ABDİ ÜNLÜLER NİĞDE T 8.03.2006 12:29 50

54 279 AHMET BERHA EKMEKCİ ESKİŞEHİR T 31.07.2008 12:30 51

55 252 ÜNAL KAYA ERZİNCAN F 5.05.2009 12:31 51

56 451 ALPEREN ÖZKAN KAYSERİ T 13.10.2006 12:32 52

57 840 AHMED ELHARDEN HATAY F 20.02.2008 12:33 52

58 745 MUSTAFA ŞİRİN ŞANLIURFA T 1.04.2006 12:35 53

59 162 İRFAN UÇAR BİNGÖL T 23.07.2009 12:37 54

60 209 AYKUT KÖSTEK ÇORUM F 19.09.2008 12:38 54

61 522 SAMET KARADAĞ KÜTAHYA T 1.11.2006 12:39 55

62 181 BİLAL YILMAZ BİTLİS T 17.07.2007 12:40 56

63 582 YUNUS DEMİR MUŞ T 21.01.2009 12:41 57

64 125 ENGİN BABAT BATMAN T 25.11.2009 12:42 58

65 160 AHMET BİRGİN BİNGÖL T 9.09.2009 12:43 59

66 826 EMİR ÖZTÜRK ANKARA T 24.05.2007 12:44 60

67 105 SAMET KESKİN BALIKESİR T 25.03.2008 12:45 61

68 127 MUSTAFA DEMİR BATMAN T 8.01.2007 12:49 62

69 695 BEDİRHAN CELEN SİİRT T 7.04.2007 12:51 63

70 56 ESMATULLAH ÖZBEK AKSARAY F 25.09.2007 12:52 63

71 282 MUSTAFA KOCATORUN ESKİŞEHİR T 23.02.2009 12:53 64

72 234 AZAT AYDEMİR ELAZIĞ T 2.07.2007 12:54 65

73 833 USAME RAMAZAN GAZİANTEP F 14.02.2006 12:55 65

74 626 AHMET AYDIN NİĞDE T 5.04.2006 12:56 66

75 498 ZAFER ÖZTÜRK KOCAELİ T 16.05.2008 12:57 67

76 496 HARUN TAŞDELEN KOCAELİ T 14.04.2009 12:58 68

77 330 MUSTAFA ÖZCAN GAZİANTEP F 1.01.2010 12:59 68

78 495 BERAT YILDIZ KOCAELİ T 24.07.2008 13:03 69

79 629 YAŞAR CEYLAN NİĞDE T 14.05.2009 13:09 70

80 183 MERT CAN ÇANKAYA BİTLİS T 3.05.2007 13:10 71

81 411 KEMAL AYAZ SEZER KARABÜK T 13.04.2009 13:11 72

82 409 ERDEM BELDER KARABÜK T 12.10.2009 13:12 73

83 647 OĞUZHAN AKSU ORDU F 12.07.2009 13:13 73

84 696 FIRAT BENEK SİİRT T 9.09.2008 13:14 74

85 848 ANIL ÖZTÜRK ANKARA T 24.05.2007 13:16 75
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86 504 ARDA BERK AKDENİZ KOCAELİ T 27.01.2010 13:21 76

87 770 AZİZCAN ÇOBAN TUNCELİ T 9.10.2006 13:24 77

88 235 DİYAR TÜRE ELAZIĞ T 31.08.2008 13:27 78

89 281 FATİH YILDIZ ESKİŞEHİR T 15.09.2007 13:28 79

90 57 YİĞİT BERK ADEM ASAL AKSARAY F 6.02.2009 13:31 79

91 452 HARUN EROĞLU KAYSERİ T 1.03.2008 13:35 80

92 746 YUNUS EMRE ŞEKER ŞANLIURFA T 19.06.2007 13:37 81

93 673 ÜBEYDULLAH ÇAKAN SAKARYA T 30.04.2007 13:39 82

94 744 MUHAMMED DAĞ ŞANLIURFA T 19.05.2006 13:40 83

95 628 EMİRHAN YILMAZ NİĞDE T 25.02.2008 13:43 84

96 644 AHMET EFE UYAR ORDU F 24.03.2008 13:44 84

97 557 ALİ YAHYA DURUSU MUĞLA T 30.04.2007 13:45 85

98 144 BARIŞ DAK BAYBURT F 4.11.2008 13:46 85

99 841 MUSTAFA YILMAZ HATAY F 2.05.2008 13:47 85

100 558 DURMUŞ ÖZDEMİR MUĞLA T 31.10.2006 13:56 86

101 721 ENFAL SEFA KAYA SİVAS T 18.02.2008 14:02 87

102 797 RAHMAN YILDIRIM YOZGAT T 16.02.2009 14:04 88

103 798 RECEP EFE ŞİMŞEK YOZGAT T 25.06.2009 14:05 89

104 796 MUHAMMED YASİR ALKANAT YOZGAT T 1.03.2007 14:07 90

105 699 SERHAT ONAT SİİRT T 13.07.2007 14:08 91

106 410 İBRAHİM ZAHİD YILDIZ KARABÜK T 3.11.2009 14:13 92

107 559 KEREM AYDIN MUĞLA T 14.09.2007 14:22 93

108 771 BORAN ÜLKÜN TUNCELİ T 27.09.2006 14:25 94

109 581 MUSTAFA FATİH İLĞAR MUŞ T 8.01.2008 14:27 95

110 773 MERT ONAY TUNCELİ T 27.02.2006 14:29 96

111 774 ZAFER SAMRAOĞLU TUNCELİ T 8.01.2009 14:30 97

112 795 MEHMET EMİN BİÇER YOZGAT T 10.01.2008 14:31 98

113 794 KERİM MURAT YOZGAT T 30.01.2007 14:40 99

114 772 DENİZ ARDA DURU TUNCELİ T 3.05.2006 14:41 100

115 336 AHMET EREN EDİZ GÜMÜŞHANE T 19.05.2007 14:51 101

116 280 EFE KARA ESKİŞEHİR T 31.03.2008 14:57 102

117 543 SÜLEYMAN DOLAŞ MALATYA F 1.01.2010 15:05 102

118 9 ABDULLAH ASKER ADANA T 27.01.2008 15:07 103

119 338 MUHAMMED TÜTÜK GÜMÜŞHANE T 4.12.2009 15:28 104

120 13 VELİ CAN YILDIZ ADANA T 24.07.2007 15:49 105

121 12 MEHMET NAİL GÜNEŞ ADANA T 25.12.2009 16:05 106

122 145 MUHAMMET ENES AYDIN BAYBURT F 24.10.2008 16:06 106

123 283 YAĞIZ YUSUF GÜNDÜZ ESKİŞEHİR T 8.07.2009 16:07 107

124 10 EMİN DOĞUKAN YILMAZ ADANA T 23.01.2009 16:22 108

- 182 EFE YALVAÇ BİTLİS T 1.05.2006 DNF -

- 11 HAMZA HİLMİ GÜZEL ADANA T 21.12.2008 DNF

- 337 EYÜP BAŞ GÜMÜŞHANE T 16.04.2007 DNF

- 645 ALI ZAHID ALI AL JUMAILI ORDU F 8.03.2007 DNF

- 307 YUNUS BİÇER SAKARYA T 23.06.2007 DNF
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- 383 GÜRKAN ÇEKİÇ İSTANBUL T 14.05.2006 DNF

- 340 ÖMER DEMİRCİ GÜMÜŞHANE T 26.05.2009 DNF

- 164 NURULLAH BOLGAN BİNGÖL T 4.10.2006 DNF

- 386 NİHAT SERTTAĞ İSTANBUL T 23.05.2006 DNF

- 497 MEHMETCAN KAPAĞAN KOCAELİ T 12.02.2008 DNF

- 670 KAYRA TÜRKER AKAR SAKARYA T 12.04.2007 DNS

- 672 TALHA GÜLER SAKARYA T 21.02.2009 DNS

- 671 KEREM ELİPEK SAKARYA T 24.12.2007 DNF

- 697 NAMETULLAH FIRAT ÖZBEY SİİRT T 12.11.2007 DNF

- 743 İBRAHİM GÜNDÜZ ŞANLIURFA T 22.08.2009 DNS

- 198 ARDA MERİÇ BURSA F 30.01.2009 DNS

- 399 MEHMET EREN KARACA KAHRAMANMARAŞ F 27.09.2006 DNS

- 24 BEDİRHAN FİDAN AFYONKARAHİSAR F 12.02.2009 DNS

- 25 İSMAİL CAN GÖKMEN AFYONKARAHİSAR F 19.04.2008 DNS

- 26 MUSTAFA KOÇ AFYONKARAHİSAR F 8.04.2007 DNS -
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428 YUNUS EMRE YILDIZ 11:05 6
425 POLAT AYDIN 11:01 4

1 KARS 426 POLAT EMRE ÖTÜNÇTEMUR 11:27 16 45
424 DENİZ DAŞDEMİR 11:32 19
427 RECEP BEKİRKE 12:13 41
34 BARIŞ AKTAŞ 11:04 5
37 İSMAİL ELSİN 11:25 14

2 AĞRI 36 EMRE DURSUN 11:23 13 57
35 BERAT İNCEKAYA 11:44 25
- - -

604 BATUHAN ERGÖZ 12:12 40
606 İBRAHİM GÖKGÖZ 12:02 33

3 NEVŞEHİR 605 DURAN SÜTVEREN 11:26 15 82
608 SÜLEYMAN YILMAZ 11:43 24
607 MERT HANİFİ ODACI 11:11 10
453 KIYASETTİN KARA 10:54 1
455 ZEKERİYA BOSUGUY 11:36 20

4 KAYSERİ 454 ONUR EFE BARBAROS 11:54 29 102
451 ALPEREN ÖZKAN 12:32 52
452 HARUN EROĞLU 13:35 80
102 ABDULKADİR ARSLAN 11:10 9
103 DORUKALP AZİZOĞLU 11:08 7

5 BALIKESİR 105 SAMET KESKİN 12:45 61 103
104 HIZIR DENİZ DEMİRLENG 11:45 26

- - -
235 DİYAR TÜRE 13:27 78
237 UTKU DOĞAN 11:17 12

6 ELAZIĞ 238 YUSUF ŞANLI 11:28 17 112
236 KADİR OZAN OĞUZ 11:31 18
234 AZAT AYDEMİR 12:54 65
521 MUSTAFA DÖNMEZ 11:59 31
522 SAMET KARADAĞ 12:39 55

7 KÜTAHYA 520 ALPARSLAN BURAK KÖSE 11:42 23 131
518 AHMET EREN AYDIN 11:55 30
519 AHMET KAĞAN KILINÇ 12:25 47
124 EMİRHAN TAŞ 12:08 37
126 MESUT KALKAN 11:47 27

8 BATMAN 127 MUSTAFA DEMİR 12:49 62 160
125 ENGİN BABAT 12:42 58
128 ÖZGÜR BABAT 12:09 38
723 ÖMER FINDIK 12:01 32
724 SALİH UÇAR 12:03 34

9 SİVAS 722 MUHAMMED ARDA KIRATİK 12:07 36 189
721 ENFAL SEFA KAYA 14:02 87

- - -
160 AHMET BİRGİN 12:43 59
161 İBRAHİM AÇAN 12:14 42

10 BİNGÖL 162 İRFAN UÇAR 12:37 54 190
163 MUSA AYAZ ÇAKAR 12:05 35
164 NURULLAH BOLGAN DNF -

10 Kasım 2023 11:35

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği
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828 MURAT BOLAT 12:19 46
848 ANIL ÖZTÜRK 13:16 75

11 ANKARA 826 EMİR ÖZTÜRK 12:44 60 225
829 EFE SÜLEYMAN ÖZDEMİR 12:16 44

- - -
579 ABDULLAH KARTAL 12:26 48
580 MUHAMMED ATLAMER 11:49 28

12 MUŞ 581 MUSTAFA FATİH İLĞAR 14:27 95 228
582 YUNUS DEMİR 12:41 57

- - -
627 EMİRHAN ERTAŞ 12:15 43
625 ABDİ ÜNLÜLER 12:29 50

13 NİĞDE 626 AHMET AYDIN 12:56 66 229
628 EMİRHAN YILMAZ 13:43 84
629 YAŞAR CEYLAN 13:09 70
743 İBRAHİM GÜNDÜZ DNS -
742 İBRAHİM BARAN 11:41 22

14 ŞANLIURFA 744 MUHAMMED DAĞ 13:40 83 239
745 MUSTAFA ŞİRİN 12:35 53
746 YUNUS EMRE ŞEKER 13:37 81
409 ERDEM BELDER 13:12 73
411 KEMAL AYAZ SEZER 13:11 72

15 KARABÜK 412 MUSTAFA EMİR ÇINAR 12:10 39 276
410 İBRAHİM ZAHİD YILDIZ 14:13 92

- - -
695 BEDİRHAN CELEN 12:51 63
696 FIRAT BENEK 13:14 74

16 SİİRT 698 ÖZKAN BABAT 12:27 49 277
699 SERHAT ONAT 14:08 91
697 NAMETULLAH FIRAT ÖZBEY DNF -
497 MEHMETCAN KAPAĞAN DNF -
495 BERAT YILDIZ 13:03 69

17 KOCAELİ 498 ZAFER ÖZTÜRK 12:57 67 280
496 HARUN TAŞDELEN 12:58 68
504 ARDA BERK AKDENİZ 13:21 76
281 FATİH YILDIZ 13:28 79
283 YAĞIZ YUSUF GÜNDÜZ 16:07 107

18 ESKİŞEHİR 279 AHMET BERHA EKMEKCİ 12:30 51 296
282 MUSTAFA KOCATORUN 12:53 64
280 EFE KARA 14:57 102
558 DURMUŞ ÖZDEMİR 13:56 86
561 KORAY KORKUT 12:18 45

19 MUĞLA 557 ALİ YAHYA DURUSU 13:45 85 309
559 KEREM AYDIN 14:22 93

- - -
774 ZAFER SAMRAOĞLU 14:30 97
770 AZİZCAN ÇOBAN 13:24 77

20 TUNCELİ 772 DENİZ ARDA DURU 14:41 100 364
773 MERT ONAY 14:29 96
771 BORAN ÜLKÜN 14:25 94
794 KERİM MURAT 14:40 99
798 RECEP EFE ŞİMŞEK 14:05 89

21 YOZGAT 795 MEHMET EMİN BİÇER 14:31 98 365
796 MUHAMMED YASİR ALKANAT 14:07 90
797 RAHMAN YILDIRIM 14:04 88
11 HAMZA HİLMİ GÜZEL DNF -
13 VELİ CAN YILDIZ 15:49 105

22 ADANA 9 ABDULLAH ASKER 15:07 103 422
12 MEHMET NAİL GÜNEŞ 16:05 106
10 EMİN DOĞUKAN YILMAZ 16:22 108
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182 EFE YALVAÇ DNF -
181 BİLAL YILMAZ 12:40 56

1038 BİTLİS 183 MERT CAN ÇANKAYA 13:10 71 DQ
180 AZAT ÖZKAN 10:55 2

- - -
338 MUHAMMED TÜTÜK 15:28 104
339 OĞUZHAN OZAN 10:59 3

1056 GÜMÜŞHANE 340 ÖMER DEMİRCİ DNF - DQ
337 EYÜP BAŞ DNF -
336 AHMET EREN EDİZ 14:51 101
387 ÖMER HAMZA YALÇIN 11:38 21
385 MUHAMMED ENES YALÇIN 11:16 11

1062 İSTANBUL 384 HAMZA YAŞIN 11:09 8 DQ
386 NİHAT SERTTAĞ DNF -
383 GÜRKAN ÇEKİÇ DNF -
307 YUNUS BİÇER DNF -
670 KAYRA TÜRKER AKAR DNS -

1122 SAKARYA 672 TALHA GÜLER DNS - DQ
673 ÜBEYDULLAH ÇAKAN 13:39 82
671 KEREM ELİPEK DNF -
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